МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ЯДРА г. КУРСК № в
О внесении изменений в приказ комитета финансов

Курской областиот14.03.2022 № 31н

В соответствии с Постановлением Правительства Курской области
от 14.02.2023 № 183-пп «О порядке осуществления органами государственной
власти (государственными органами) Курской области, органом управления
территориальным государственным внебюджетным фондом и (или)
находящимисяв их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации и в связи с изменением кадрового состава Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Курской области от 14.03.2022
№ 31н «Об утверждении формыдля прогноза поступления доходов в бюджет
на очередной финансовый год и плановый период» (в редакции приказа
Министерства финансов и бюджетного контроля Курской областиот 13.04.2023
№ 6|н) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации (территориальный фонд обязательного медицинского страхования
Курской области)» заменить словами «консолидированный бюджет Курской
области»;

2) в пункте 2 слова «и исполнительной дирекции территориального фонда
обязательного медицинского страхования Курской области)» исключить;

3)в пункте 4 слова «первого заместителя министра финансов и
бюджетного контроля Курской области И.Ю. Апонасенко» заменить словами
«заместителя министра финансов и бюджетного контроля Курской области
согласно распределению полномочий»;

4) в наименовании приложенияк указанному приказу:
слова «бюджеты бюджетней системы Российской Федерации

(территориальный фонд обязательного медицинского страхования Курской
области)» заменить словами «консолидированный бюджет Курской области»;

слова «, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования Курской области» исключить.

2. Приказ вступаетв силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
министра <) Л.В. Гапонова